Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации

города Дзержинска Нижегородской области

от 2 февраля 2022 года № 202 «Об установлении стоимости одного дня

пребывания в организациях отдыха детей и их оздоровления, стоимости

набора продуктов питания в организациях отдыха

и их оздоровления в 2022 году»

В   соответствии   с   Федеральным   законом   от  6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об    общих     принципах    организации местного

самоуправления    в    Российской     Федерации»,    Федеральным    законом

от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об     основных   гарантиях   прав    ребенка

в       Российской       Федерации»,          протоколом      заседания     Комиссии

по организации питания обучающихся в муниципальных

общеобразовательных    организациях   городского   округа   город

Дзержинск от 11 июля 2022 года № Сл-150-472872/21, руководствуясь

Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Дзержинска     Нижегородской     области     от    2   февраля     2022    года

№ 202 «Об установлении стоимости одного дня пребывания в организациях

отдыха  детей и их оздоровления,  стоимости   набора     продуктов    питания

в организациях   отдыха и их оздоровления в 2022 году», заменив в пункте 2

слова  «102 рубля» словами «114 рублей».

2.  Департаменту    информационной    политики    и   взаимодействия

со средствами массовой информации  опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=405832&date=13.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=386986&date=13.07.2022

2

3. Постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы города                                                 Ю.А.Ашуркова